
шші ; і ■ ■ 
... .

в ід  /у ле>/.о № мо
у Р ’Р Д  •* ' > Г-~ 5 Т - -  * ■■^>'1 У  *ЬГ г-г  '  ’ ІМ ‘г ~~ярюшш. . . ......................

Про затвердження ' ' \  -
паспортів бюджетних 
програм на 2020 рік

відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил іВідповідно до ст.20 Бюджетного кодексу , 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 83.6 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» зі змінами згідно наказу Міністерства 
фінансів України від 29.12.2018 №, 1209 «Про внесення змін д
наказів Міністерства фінансів України», рішення Черкаської міськрї 
25.11.2020 №2-6406 «Про внесення змін до рішення шськоіН
27.12.2019 № 2-5671 «Про міський бюджет на 2020 рік (23201100000)», а 
також в зв’язку з уточненням потреби гімназії №9 відповідно до Наказу 
міністерства освіти і науки України 07.02.2020 №143 «Типовий перелікуШ -

Ш і-

Ш і

НАКАЗУЮ: ™
1. Затвердити у новій редакції паспорти бюджетних програв < 

департаменту освіти та гуманітарної політики на 2020 рік за наступними , і 
КПКВК, що додається:
КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти»; ■-
КПКВК 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при ; 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами»;, |
КПКВК 0611090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»; ч
КПКВК 0611100 «Надання спеціальної освіти шкодами ; естетичного^: і 
виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, 
хоровими, мистецькими)»; ; ,
КПКВК 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»; г- :■;

ІШ



КПКВК 0614082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва 
КПКВК 0615041 «Утримання та фінансова підтримка спорті- 
КПКВК 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів»

Начальник управління економічного 
розвитку, планування, звітності та оЄ

мш

І »  1 •


